
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00745880- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0148-
2024-12, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0148-2024-12Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
LONGO, VALENTINA 09/04/2000 2018 12/12/2017 11/03/2024argentinaDNI 42474164


LOYOLA, SOFÍA VICTORIA 30/06/1998 2017 13/12/2016 10/07/2024argentinaDNI 41410931


MALDONADO, ANDREA BELEN 01/06/1995 2013 13/12/2012 10/07/2024argentinaDNI 38884934


MANIACI, MICAELA 23/04/1998 2016 26/08/2015 21/05/2024argentinaDNI 41115748


MANSILLA, NOELIA BEATRIZ 08/08/1997 2017 14/12/2016 24/05/2024argentinaDNI 40502772


MARTINO BUSTOS, GUILLERMINA MARIA 26/05/1999 2017 17/12/2016 23/05/2024argentinaDNI 41888444


MENECIER GRECO, LUCIA 12/12/1998 2017 17/12/2016 10/07/2024argentinaDNI 41618887


PAEZ, MELANI NICOLE 19/06/1999 2017 07/12/2016 11/03/2024argentinaDNI 41591102


PASTORINO, PAULA LUCIANA 17/01/1996 2014 05/12/2013 05/07/2024argentinaDNI 39445781


RODRIGUEZ, CAROLINA PILAR 20/03/1994 2013 07/12/2012 20/05/2024argentinaDNI 38107197


ROJO, AGUSTINA 04/01/2001 2019 13/12/2018 05/07/2024argentinaDNI 42978275


ROVEDA VERGES, MARIA DEL PILAR 03/03/1996 2015 26/08/2014 23/05/2024argentinaDNI 39395123


SIMON, SHAKIRA YASMÍN 21/03/2000 2018 04/12/2017 27/07/2023argentinaDNI 42475148


SOBEJANO PEREZ, IARA MARTINA 22/07/2000 2019 01/02/2019 08/07/2024argentinaDNI 42860439


SUAREZ, KARINA MARISEL 26/09/1993 2012 05/12/2011 21/05/2024argentinaDNI 37525792


VAZQUEZ, CAMILA MARÍA SOL 21/09/1996 2015 01/12/2014 23/05/2024argentinaDNI 39901050


VILLACORTA, BRENDA JULIETA 24/01/2001 2019 29/01/2019 24/05/2024argentinaDNI 43230821


ZANNINI, ANTONELLA 30/04/1992 2010 10/12/2009 02/07/2024argentinaDNI 36719650


Titulo: 450    Contador Público
LAZCANO, JUAN PABLO 30/01/2001 2019 12/12/2018 21/05/2024argentinaDNI 43135608


LUCARDI, LEANDRO 13/10/1988 2007 22/02/2007 14/02/2024argentinaDNI 33758074


LUDUEÑA, GONZALO JESUS 07/06/1993 2011 01/12/2010 23/05/2024argentinaDNI 37617030


MAGLIONE, MARCOS ANTONIO 14/02/2000 2018 07/12/2017 10/07/2024argentinaDNI 42385344


Documento Nacionalidad


argentinaDNI 41441057


argentinaDNI 41525006


argentinaDNI 35089643


argentinaDNI 40678004


argentinaDNI 39869309


argentinaDNI 35580526


argentinaDNI 37489525


Apellido y Nombres


MARTINO LÓPEZ, GUILLERMO


MEYER, FRANCO ALEJANDRO


ROSSO, MARIO ALBERTO


RUMBINI, FACUNDO


SANCHEZ, FEDERICO OSCAR


SILVA, RODRIGO


SOFFLI, ELÍAS


TEJERINA PEREZLINDO, GONZALO AGUSTIN


F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


01/03/1999 2018 28/11/2017 21/05/2024


14/12/1998 2017 24/08/2016 22/05/2024


06/04/1990 2011 01/12/2010 02/07/2024


19/12/1997 2016 14/12/2015 06/03/2024


09/01/1997 2015 09/12/2014 08/07/2024


06/05/1991 2009 04/12/2008 21/12/2023


15/10/1993 2016 02/09/2016 29/07/2024


20/07/1993 2011 15/12/2010 21/05/2024argentinaDNI 37720253


Cantidad: 30


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 386    Licenciada en Administración
MEDRAN, LUISINA argentinaDNI 38447090


argentinaDNI 39437642


venezolanaDNI 95880006


argentinaDNI 41681497


argentinaDNI 40520277


argentinaDNI 39931803


argentinaDNI 40958344


PISCOYA ORCELLET, MARÍA BELÉN


RAMOS LEON, AYZKEL FABIANA


ROBLEDO, AGUSTINA DANIELA


SALINAS, BRENDA LOURDES


SANZ ELORZA, GUILLERMINA


SECCO, AYLÉN ADELINA


SECULIN, CANDELARIA


05/09/1994 2013 06/12/2012 22/09/2023


23/09/2000 2019 23/11/2018 08/03/2024


05/05/2000 2019 04/02/2019 04/07/2024


18/01/1999 2018 12/12/2017 19/12/2023


19/01/1997 2015 25/08/2014 04/07/2024


14/10/1996 2015 11/12/2014 21/12/2023


10/09/1999 2018 19/12/2017 05/07/2024


21/01/2000 2018 04/12/2017 23/05/2024argentinaDNI 42245769


Titulo: 386    Licenciado en Administración
LANGE, PEDRO FRANCISCO argentinaDNI 41831954


argentinaDNI 42260906


argentinaDNI 38500544


argentinaDNI 40415986


argentinaDNI 41669451


MASERA, SANTIAGO


ROJAS, DANIEL ELIAS


ROSSOTTI, SALVADOR


VIDAL, LISANDRO AGUSTÍN


VILLA GALVAN, FRANCO


23/06/1999 2017 17/12/2016 23/05/2024


14/01/2000 2018 05/12/2017 23/05/2024


09/09/1994 2013 13/12/2012 23/05/2024


28/06/1997 2015 11/12/2014 08/03/2024


26/03/1999 2017 17/12/2016 10/07/2024


20/06/1999 2018 15/12/2017 08/03/2024argentinaDNI 41602850


Cantidad: 14









	fecha: Viernes 20 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1184-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-20T16:29:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T17:27:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T17:27:32-0300
	GDE UNC




